

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/130,Pierwszy-w-Polsce-psy-rodzinny-piknik.html>
19.04.2024, 20:58

Pierwszy w Polsce psy - rodzinny piknik

18 czerwca w godzinach 10-15 w Łomiankach odbędzie się pierwszy w Polsce psy - rodzinny piknik



Pierwszy w Polsce psy - rodzinny piknik

18 czerwca w godzinach 10-15 odbędzie się pierwszy w Polsce psy - rodzinny piknik (10:00 -10:30 rejestracja uczestników)

Impreza odbędzie się w Łomiankach w WILCZENIECU

Pierwsze 50 osób (rodzin), które się zapisze dostanie torbę pełną upominków w której będzie karma dla psów, smakołyki, preparat na sierść, kupony na zakupy i wiele innych.

http://www.wilczeniec.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=49&Itemid=53

na piknik może zapisać się każdy pod warunkiem, że przyjdzie z psem.

Obowiązują zapisy i wpłata 20 zł za wstęp (rodzice z jednym dzieckiem i psem) to koszt wynajęcia terenu.

Dodatkowo za 20 zł można wykupić zdrowy lunch w skład którego wejdą: sałatki dwie warzywne z kiełkami, miska soczewicy na gorąco, ziemniaki z sosami jogurtowymi z czosnkiem, ryba w sreberku z ziołami lub karkówka /ok. 120 gram/ opcjonalnie, dodatki, woda gaz i niegazowana - zadeklarować się na lunch trzeba przy zapisie

Jeden warunek - musicie przyjść z psem - dzieci bardzo mile widziane bo dla nich będzie pełno atrakcji

IMPREZA ZAMKNIĘTA - trzeba się na nią zapisać i wpłacić pieniądze. Bez biletu nie wpuścimy ilość miejsc ograniczona - decyduje kolejność zgłoszeń

każdy z uczestników będzie musiał podpisać oświadczenie, że jego zdjęcia (zrobione w czasie pikniku) mogą posłużyć do kalendarza, na strony internetowe sponsorów upominków, na stronie psiej chaty i do gazet, które wspierają nas medialnie ;))))

na pikniku nie zabraknie wody dla spragnionych psów

Weźcie ze sobą pieniądze będziemy je wpłacać na fundację TRIP - która ratuje potrącone zwierzęta w Warszawie.

Na pikniku będą też sklepy z artykułami zwierzęcymi, które w tym dniu na chwilę opuściły bezpieczny świat internetowych zakupów by być bliżej nas w czasie pikniku konkursy z atrakcyjnymi nagrodami

Agresywnych psów nie wpuszczamy. Proszę abyście w miarę możliwości przynieśli ze sobą kagańce, które w razie czego włożylibyście swojemu psu.

No i jak zawsze zakaz przychodzenia z psami na kolczatkach, łańcuszkami zaciskowymi, obrożach elektrycznych itd

Zabieramy psa (psy), rodzinę, koce i dobry humor

W czerwcu na fb i psiachata.pl będzie szczegółowy plan imprezy.

Na piknik należy się rejestrować w TAMICE. Płatność osobiście w lokalu bądź przelewem z dopiskiem "Piknik w Łomiankach" na konto w Alior Banku: 61 2490 0005 0000 4510 9850 5850.

Po dokonaniu płatności należy w Tamice odebrać bilet wstępu na piknik.

20 zł za psa – reszta rodziny wchodzi za darmo – impreza dla psiarzy – bez psa nie wpuszczamy ;))))

<http://www.facebook.com/event.php?eid=216391328371285>

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)